
Hybridirakenteinen hirsikerrostalo
Kehittyvä kerrostalo -ohjelma
Oulunkylä
15.11.2024
Rakennusteho Oy, Kontiotuote Oy

INARO  |  Pälkäneentie 19 A  |  00510 Helsinki Finland  |  INARO.fi

INARO



Sijainti ja asemakaava 

Kohde sijaitsee Oulunkylässä, Helsingissä tontilla 28310/5. Tontilla ei 
tällä hetkellä sijaitse rakennuksia. 

Tontilla on voimassa vuonna 2018 voimaan tullut asemakaava 12445. 
Tontilla on AK-merkintä, joka sallii 7-kerroksisen, laajuudeltaan 1900 k-m² 
+100 k-m² asuinkerrostalon rakentamisen. 

Tontin autopaikkavaatimus on 1ap/130k-m² asuinkerrostalojen osalta 
ja 1ap/200k-m² liike- ja toimistotilojen osalta. Vieraspaikkojen osalta 
vaatimus on 1ap/1000k-m², vieraspaikat voidaan kaavan mukaisesti 
sijoittaa katualueelle. Pyöräpaikkojen määrän vaatimus asuinkerrostalojen 
osalta on 1pp/30-k-m² ja liiketilojen osalta 1pp/90k-m². Pyöräpaikoista 
75% tulee sijaita katutasossa olevassa ulkoiluvälinevarastossa. 

Kaavan mukaisesti tontilla 28310/5 tulee edistää puurakentamista. 
Rakennusten julkisivumateriaalin tulee olla joko puuverhous tai paikalla 
muurattu tiili, jonka päällä voi olla slammaus tai rappaus. 
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Sijainti kaupunkirakenteessa



Asemakaava
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Hankkeen laajuus 

Rakennuksen rakennusoikeudellinen kerrosala on 2371,5 k-m², josta liike-
tilojen osuus on 97,0k-m².  Rakennuksen kerrosluku on kaavan mukaisesti 
seitsemän (7). Ylimpään kerrokseen rakennetaan kaavan mukaisesti 2/3 
alempien kerrosten kerrosalasta. 

Suunnittelualueen hallinta 

Tontti on vuokratontti. 

Hankkeen hallinta- ja rahoitusmuoto 

Hankkeen hallinta- ja rahoitusmuoto on vapaarahoitteinen omistus. 

Yhteisjärjestelyt

Hankkeessa tullaan laatimaan yhteisjärjestelysopimus, mikäli tähän on 
tarvetta. Tällä hetkellä tiedossa ei ole yhteisjärjestelyjä vaativia ratkaisuja. 

Kaupunkikuva

Hankkeen tärkeänä lähtökohtana on luoda hirsiarkkitehtuurille uusi ilme 
nykyarkkitehtuurin keinoin. Juureva, perinteinen sekä iätön materiaali tuo 
aivan uudenlaisia mahdollisuuksia puukerrostalon suunnitteluun.

Suunnitelman kaupunkikuvallisena lähtökohtana on sovittaa uudisra-
kennus osaksi Oulunkylän kaupunkikuvaa. Rakennus on suunniteltu siten, 
että se sopii alueen täydennysrakentamiseen. Arkkitehtisuunnittelussa on 
huomioitu alueen ominaispiirteet ja kaupunkikuvallinen ympäristö sekä 
luotu katutason liike- ja yhteistiloille erillinen muusta rakennuksesta erot-
tuva jalusta, jossa on näyttävät sisäänkäynnit ja aukotus. Rakennuksen 
arkkitehtuuri on vähäeleisyydessään alueen ympäristöön sopeutuvaa. 
Harjakattoinen massa on yksinkertainen, mutta puu- ja hirsiarkkitehtuurin 
yksityiskohdiltaan ympäristöstään erottuva. 

1. kerroksen julkisivumateriaalina on harmaa kiviaineinen levy. 
Kiviaineinen levy poikkeaa Kehittyvä kerrostalo -haun aikaisesta puurimoi-
tuksesta, sillä paloteknisistä syistä 1.kerroksen rimoituksesta jouduttiin 
suunnittelun edetessä luopumaan. 

Ylemmissä kerroksissa kuultokäsitelty lamellihirsi. Vesikatto on harmaata 
konesaumattua peltikatetta. 

Porrashuone ja asuntopohjat

Rakennuksessa on yksi porrashuone, jossa on yksi hissi. Hissi on paari-
kuljetukseen soveltuva, korikoko on 1100x2100mm. Porrashuoneessa ja 
reiteissä asuntoihin huomioidaan paarimitoituksen tilantarve. 

Rakennuksessa on 22 asuntoa. Huoneistojen keskipinta-ala on 70,5m² ja 
perheasuntoja (3-5h+kt) on yhteensä 16 kpl.  Rakennukseen ei toteuteta 
yksiöitä. Asunnoilla on lasitetut parvekkeet. 

Muuntojousto

Rakennuksen muuntojoustavuus perustuu huoneiden monikäyttöisyy-
teen. Suurimmassa osassa huoneistoissa ruokailutila on mahdollista 
erottaa seinällä erilliseksi huoneeksi, esimerkiksi perheen kasvaessa tai 
kämppisasumisen tarpeiden mukaan. Huonejaon muutos huomioidaan 
kokonaisratkaisussa siten, että se on tehtävissä sekä tilan käytön että 
tekniikan kannalta mahdollisimman helposti. Esimerkiksi keittiökalus-
teiden mitoitus tukee jaettavuutta ilman, että koko keittiötä tarvitsee 
purkaa seinämuutosten vuoksi. Olohuonetilat on mitoitettu väljäksi siten, 
että tarvittaessa niihin mahtuu kalustamaan myös ruokapöydän.

Huoneistojen sisällä tilat on järjestetty siten, että tiloihin kuljetaan pääasi-
assa eteis- tai muiden aputilojen kautta. Tällöin huoneista ei muodostu 
läpikulkutiloja ja niiden kalustettavuus sekä toiminnallisuus paranee.

Muuntojouston ratkaisuissa Kehittyvä kerrostalo -vaiheessa esitetystä 
huoneistojen jaettavuudesta pienemmiksi asunnoiksi on suunnittelun 
edetessä luovuttu. Huoneistojen jakaminen tuottaa suhteessa liian paljon 
pieniä asuntoja ja myös ratkaisun tekninen toteutettavuus todettiin haas-
tavaksi. Suunnitelmissa nyt esitetty monikäyttöisyyteen perustuva jous-
tavuus tuottaa asuttavuudeltaan parempia huoneistoja, joissa kuitenkin 
on monikäyttöisyyttä tilojen käytön suhteen sekä pientä muunneltavuutta 
huoneistojen sisällä. 

Liiketila

Liiketila sijaitsee maantasossa ja avautuu Käskynhaltijantielle. Liiketilassa 
varaudutaan ravintolatoimintaan. Liiketila varustetaan rasvanerottelu-
kaivolla ja katolle johtavalla poistoilmahormilla. Rasvanerotuskaivon 
tyhjennys tarvittaessa säiliöautolla aukion puolelta.

Yhteistilat

Rakennuksen yhteistiloja ovat 7. kerroksessa sijaitseva sauna- ja kerhotila, 
ulkoilu- ja liikuntavälinevarastot sekä irtaimistovarasto. 2.kerroksessa 
kattopihan yhteydessä sijaitsee lisäksi viherhuone. Maantasokerroksessa 
tuulikaapissa sijaitsee pesupiste pyörille, lastenvaunuille tms. Pesupiste 
on saavutettavissa sekä pysäköintihallin että uvv:n kautta. Kellariin 
sijoittuu kohteen väestönsuoja, joka toimii normaalikäytössä irtaimisto-
varastona. Toisen kerroksen yhteyteen, autohallin katolle rakennetaan 
yhteispiha pysäköintihallin katolle. 

Pysäköinti

Rakennuksen pysäköintipaikat sijoitetaan maantasossa olevaan pysä-
köintilaitokseen. Vieraspysäköinnin paikat sijoitetaan katualueelle. 
Pysäköintipaikkoja halliin toteutuu yht. 13 kpl. Tarkempi laskelma 
pysäköintipaikkojen määrästä alla. 

Autopaikkatarve, kun pysäköintihallin kerrosala ei mitoita autopaikkojen 
määrää:

Asukkaiden autopaikkatarve (1ap/130k-m²)  1905,0 /130 = 14,65 ap 
Liiketilojen autopaikkatarve (1ap/200k-m²) 97,0/200 = 0,49 ap 
Yhteensä:     15,14 ap

Vähennykset: 

Vähennys yhteiskäyttöauton perusteella 10%. Tarvetta suuremman ja 
laadukkaan pyöräpysäköinnin perusteella vähennetään 5%. Vähennykset 
yhteensä 15%.

Toteutuu:

85% x 15,14 ap = 12,87 ap ~13 ap

Halliin toteutuu 13 autopaikkaa. Yksi autoapaikoista on esteetön ja yksi 
varataan yhteiskäyttöautolle. Tarkemmat perustelut pysäköintipaikkojen 
määrälle ks. kaavapoikkeamiset. 

Autopaikoista 1/3 toteutetaan sähköautopaikkoina. Loput 2/3 autopai-
koista varustetaan sähköauton latauspistevalmiudella.

Hankekuvaus
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Pyöräpaikat

Kaavan mukainen polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärä on 1pp/30k-m² 
asunnoilla ja 1pp/90k-m² liiketiloilla. Paikoista vähintään 75% tulee sijaita 
pihatasossa olevassa ulkoiluvälinevarastossa. 

Pyöräpaikkatarve, kun pysäköintihallin kerrosala ei mitoita pyöräpaikkojen 
määrä:      

Asuntojen pyöräpaikat   1905,0/30=63,5ppp  
Liiketilojen pyöräpaikat  97,0/90= 1,1 ppp   
Yhteensä     64,6 > pyöristyy 65ppp

Toteutuu: 

Maantason ulkovälinevarasto 52ppp     
Aukiolla kattamattomat paikat 4ppp    
Pysäköintihallissa   2ppp(kuormapyörille)  
Kellarissa    20ppp     
Yhteensä:    78ppp

Toteutuu 74 pyöräpaikkaa sisälle ja 4 pyöräpaikkaa ulos aukion puolen 
sisäänkäynnin yhteyteen. Paikkoja toteutetaan yhteensä 13 kpl tarvetta 
enemmän. 

Pyöräpaikoista 52 kpl (80% tarpeesta) sijaitsee maantasokerroksen 
ulkovälinevarastossa. Ulkovälinevarastoon sijoittuvista paikoista 26 kpl 
sijaitsee lattiantasossa ja loput 26 kpl kaksikerroksisen telineen yläta-
solla. Pysäköintihalliin sijoittuu 2 kpl kuormapyörälle soveltuvia paikkoja. 
Loput 20 pyöräpaikkaa sijaitsevat kellarissa. 

Esteettömyys

Asuinrakennus rakennetaan esteettömäksi voimassa olevien määräysten 
mukaisesti. Maantasokerroksessa porrashuoneeseen on esteetön käynti 
aukion puolelta, 2. kerroksesta käynti pihalta viherhuoneen kautta porras-
huoneeseen on esteetön.

Rakenne ja talotekniikka

Kontio Block-rakenne on hirsi-betonihybridi, jossa kantavana ja jäykis-
tävänä rakenteena on teräsbetonirunko. Huoneistojen väliset seinät, 
kantavat pilarit, välipohjat, yläpohja ja parvekelaatat ovat betoniraken-
teisia. Ulkoseinät ja kattorakenteet ovat puurakenteisia lamellihirrestä. 
Hirsirakenne ulkoseinissä kantaa vain oman painonsa koko kehikon 
korkeudelta perustuksille saakka. Lamellihirsi on liimattu kahdesta tai 
useammasta puisesta lamellista. 

Rakennuksessa on huoneistokohtainen koneellinen ilmanvaihto. 
Rakennuksen lämmitysmuoto on kaukolämpö. Huoneistoissa on lattia-
lämmitys, liike-, yhteis- ja aputiloissa on vesikiertoinen patterilämmitys. 
Vedenmittaus on huoneistokohtainen. Kiinteistö liitetään kunnalliseen 
käyttövesiverkostoon, jätevesiverkostoon ja hulevesiverkostoon. 

Rakennuksen energialuokka on A. Pysäköintihalli toteutetaan 
kylmänä energiatehokkuuden parantamiseksi. Vesikatolle sijoitetaan 
aurinkopaneelit. 

Paloturvallisuus ja poistuminen

Rakennuksen paloluokka on P1.

Käskynhaltijantien puoleisista asunnoista varatie on pelastuslaitoksen 
toimenpitein nostolavalla kadulta. Pihan puolella asuntojen varatie on 
parvekeluukku. Pihakannelta on kaksi poistumisreittiä. Liiketilasta sekä 
pysäköintitilasta on kaksi uloskäytävää. 

Aikataulu 

Luonnossuunnittelu 1/2023–8/2023    
Pääpiirustusten laatiminen ja rakennuslupa 9/2023–10/2024   
Rakennustöiden aloittaminen 6/2025

Rakennuttajan suunnittelu- ja toteutusorganisaatio 

Hankkeen rakennuttajana toimii Oulun Rakennusteho Oy. Arkkitehti-, 
piha- ja pääsuunnittelusta vastaa INARO Oy. Rakennesuunnittelusta 
vastaa Koparak Oy, Geo-suunnittelusta Geounion Oy, lvi-suunnittelusta 
Energia-Pihi Oy, sähkösuunnittelusta A-insinöörit Oy, paloteknisestä 
suunnittelusta Sitowise Oy ja akustisesta suunnittelusta Akukon Oy. 
Kontiotuote Oy vastaa hirsituotteiden toimituksesta ja suunnittelusta. 

Lausunnot ja hankkeen esittely

Hanke on esitelty alueryhmässä 28.3.2023, 30.1.2024 ja 27.7.2024. 
Hankkeesta on järjestetty tekninen ennakkoneuvottelu 22.2.2024. Hanke 
on esitelty pelastuslaitokselle 19.5.2023. 
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Poikkeamiset asemakaavasta

§1 Rakennusoikeudellinen kerrosala ja autohallin kerrosalan 
vaikutus yhteistilojen, väestönsuojan sekä pyörä- ja autopaikkojen 
mitoitukseen:

Asemakaavan mukainen asuntokerrosalan neliömäärän enimmäismäärä 
on 1900 k-m². Liike- tai toimistotilaksi varattavan kerrosalan vähimmäis-
määrä on 100 k-m².

Poikkeaminen 1)

Toteutuva pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala on 2274,5 k-m². 
Ylitys on 374,5 k-m² (19,7%), josta autohallin osuus on 369,5 k-m². 
Poikkeamista haetaan ylityksestä sekä siitä, ettei ko. ylitys mitoita yhteis-
tilojen ja väestönsuojan pinta-alaa eikä pyöräpaikkojen ja autopaikkojen 
määrää.

Perustelut: 

Maanpäällinen pysäköintihalli lasketaan pääkäyttötarkoituksen mukai-
seksi kerrosalaksi, mikäli pysäköintitilat lisäkerrosalaksi sallivaa 
asemakaavamääräystä ei asemakaavaan ole erikseen kirjattu. 
Asemakaavaselostuksessa kuvataan tontin pysäköintijärjestelyjä ja sen 
perusteella pysäköintitilojen salliminen lisäkerrosalaksi on mahdollista, 
mikä on tiivistyvässä kaupunkirakenteessa kaupunkikuvallisesti laadukas 
ratkaisu. Lisäksi erittäin tiukalla tontilla on mahdotonta saada autopaik-
koja järjestymään huomioiden myös, että kellariin sijoittettavien autopaik-
kojen tehokkuutta eli paikkamäärää ei ole mahdollista toteuttaa järkevästi 
johtuen ramppijärjestelyiden tilan tarpeesta. Maanpäällisen autohallin 
kerrosalan lisääminen kokonaiskerrosalaan johtaa epätarkoituksenmu-
kaiseen tilanteeseen, jossa autohalli lisää kerroalaa, joka tällöin myös 
mitoittaa autopaikkoja sekä myös muita tiloja. Kun pysäköintihalli laske-
taan pääkäyttötarkoituksen mukaiseksi kerrosalaksi, seuraa kerrosalan 
ylitys.

Poikkeaminen 2):

Toteutuva liiketilojen määrä on 97,0 k-m² (alitus 3k-m²). 

Perustelut: 

Liiketilojen kaavan mukainen kerrosalavaatimus alitetaan 3,0 k-m². 
Vähäinen poikkeama seuraa ylhäältä tulevien kantavien linjojen sijoitte-
lusta. Vähäinen kerrosalan alitus ei vaikeuta liiketilan käyttöön eikä saavu-
tettavuuteen. Liiketila sijoittuu kuitenkin keskeiseen paikkaan tontilla ja 
avautuu isoin ikkunoin Käskynhaltijantien ja aukion suuntaan. 

§2 Pysäköintipaikkojen määrä, kun pysäköintihallin kerrosala ei 
mitoita autopaikkoja

Tarvittava pysäköintipaikkojen määrä on 14 autopaikkaa. Tontille toteutuu 
13 autopaikkaa. 

Perustelut: 

Perusteena pysäköintipaikkojen määrän poikkeamalle on tontin pieni koko 
suhteessa rakentamisen määrään, viherkertoimen täyttymiseen vaadit-
tava istutetun alueen ala, hulevesijärjestelyiden vaatima tila sekä laadukas 
ja kaavan vaatimusta suurempi pyöräpysäköinti. 

Tontin koko: Tontin pinta-ala on pieni suhteessa rakentamisen määrään. 
Maantasokerrokseen tarvittavien toimintojen (kaavan mukainen liiketila, 
uvv-tilat ja jätehuone) lisäksi pysäköinnille jäävä tila on vähäinen eikä 
hallia leventämällä saavuteta lisäpaikkoja tontin rajojen puitteissa. Osa 
pysäköintipaikoista joudutaan myös sijoittamaan rakennusrungon alle, 
jolloin ylhäältä tulevat rakenteet ja asuntojen mitoitus on sovitettava 
yhteen pysäköinnin mitoituksen kanssa. 

Hulevesijärjestelyt: Piha-alueelle tulee sijoittaa hulevesien viivytysput-
kistot, jotka osaltaan vievät pinta-alaa pieneltä tontilta. Hulevesien viivy-
tysputkistoja ei voida sijoittaa rakennuksen alle, mikä osaltaan rajoittaa 
rakentamisalaa. 

Viherkerroin: Vaikka tontti on huomattavan pieni suhteessa rakentamisen 
määrään eikä tontille juurikaan jää maanvaraisia piha-alueita, täytetään 
tontilla kuitenkin viherkertoimen tavoitetaso 0,7. Tontin koillislaidalle 
vasten viereistä pysäköintikenttää sekä torin reunalle saadaan osin myös 
maanvaraista istutusaluetta.  

Laadukas ja tarvetta suurempi pyöräpaikkojen määrä: kun pysäköin-
tihallin kerrosala ei mitoita pyöräpaikkojen määrää, toteutuu pyöräpysä-
köinnin paikkoja 13 kpl tarvetta enemmän. 80% pyöräpaikkatarpeesta 
sijoittuu maantasokerroksen uvv-tilaan, 4 paikkaa aukion puolelle porras-
huoneen oven edustalle ja 2 paikkaa pysäköintihalliin. Pysäköintihallin 
paikat soveltuvat myös kuormapyörille. 

Maantasokerroksen uvv-tilaan toteutuu 5% tarvetta enemmän pyörä-
paikkoja. Uvv-tilaan sijoittuu tällöin yhteensä 52 pyöräpaikkaa, joista 
26 kpl sijaitsee lattiantasossa ja loput 26 kpl kaksikerroksisen telineen 
ylätasolla. 

Pysäköintihalliin porrashuoneen sisäänkäynnin yhteyteen toteutuu kaksi 
paikkaa isommille kuormapyörille. Kuormapyörien sijoitus pysäköintihal-
liin mahdollistaa isojen kuormapyörien ajon sisälle autohallin rampin 

kautta, jolloin niiden kuljettaminen helpottuu. 

Lisäksi lisäpaikkoja sijoitetaan aukion puolelle porrasaulan sisäänkäynnin 
yhteyteen 4 kpl, jolloin ne palvelevat hyvin sekä liiketilaa että esimerkiksi 
vieraspysäköintiä. 

Osa pyöräpaikoista sijoitetaan kellariin. Rakennuksessa on minimivaati-
muksia suurempi hissi, mikä mahdollistaa pyörien kuljettamisen kellari-
kerrokseen hissillä portaiden sijasta ja helpottaa siten kellarin pyöräsäi-
lytystilojen käyttöä. Kellarin pyöräpysäköinnin yhteydessä on tilavaraus 
polkupyörien huoltoa varten.

Laadukasta pyöräpysäköintiä tukee pyörien sekä esimerkiksi lasten-
rattaiden pesua varten maantasokerrokseen sijoitettava pesupiste. 
Pesupisteeseen on pääsy sekä uvv-tilan kautta että pysäköintihallista, 
jolloin se on hyvin saavutettavissa. 

Pyöräpaikoilla on runkolukitusmahdollisuus, lukuun ottamatta pysäköinti-
hallin kuormapyöräpaikkoja (2 kpl).

§3 Rakennusalan ja tontin rajan ylitys:

Pihan poistumisporras ylittää rakennusalan rajan sekä tontin rajan ulot-
tuen vähäisessä määrin katualueelle.

Perustelut:

Perusteena rakennus- ja tontin rajan ylitykselle on tontin pieni koko 
suhteessa rakentamisen määrään sekä pysäköintihallin mitoitus, kuten 
pysäköintipaikkojen määrän poikkeamisessa on edellä perusteltu. Näiden 
lisäksi ylitykseen johtaa tontin muoto: 1200 mm leveä poistumisporras 
on yläpäästään kiinni tontin rajassa, mutta rakennuksen ollessa erisuun-
tainen kyseisen rajan kanssa seuraa portaan alapäähän mennessä kiila-
mainen 0…100 mm ylitys. Rakennus ottaa suuntansa Käskynhaltijantien 
puoleisesta rajasta.

Poikkeamiset
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Vasemman ajoradan pääpisteet

Nro Paalu X Y Säde
1 0.000 6679694.930 25497034.492
2 8.371 6679696.937 25497042.619
3 12.943 6679698.074 25497047.047 -960.000
4 67.025 6679712.996 25497099.022 60.000
5 75.596 6679715.001 25497107.348
6 84.239 6679716.419 25497115.874 -60.000
7 94.720 6679719.032 25497126.010 -1000.000
8 160.258 6679742.870 25497187.047
9 246.514 6679776.864 25497266.321 -100.000
10 255.241 6679780.649 25497274.181
11 269.506 6679787.392 25497286.752 100.000
12 278.246 6679791.182 25497294.625
13 311.418 6679804.252 25497325.114 60.000
14 320.246 6679807.122 25497333.453
15 322.434 6679807.680 25497335.569 -60.000
16 332.863 6679811.200 25497345.372
17 704.533 6679966.699 25497682.950
18 710.033 6679969.000 25497687.945
19 711.474 6679969.672 25497689.219 -25.000
20 715.072 6679971.573 25497692.271
21 716.388 6679972.347 25497693.335
22 733.138 6679979.254 25497708.595

Oikean ajoradan pääpisteet

Nro Paalu X Y Säde
1 0.000 6679682.270 25497037.712
2 2.339 6679682.841 25497039.980 -990.000
3 51.087 6679695.899 25497086.941
4 75.360 6679702.975 25497110.160 -400.000
5 90.970 6679707.816 25497125.000 -1008.000
6 161.791 6679733.419 25497191.015
7 280.705 6679780.284 25497300.304
8 286.189 6679782.446 25497305.345
9 307.495 6679789.004 25497325.616
10 310.774 6679790.416 25497328.575 -496.000
11 322.568 6679795.624 25497339.157 -120.000
12 329.537 6679798.954 25497345.278
13 334.439 6679801.420 25497349.514 80.000
14 342.088 6679804.947 25497356.298
15 512.197 6679876.117 25497510.803 245.000
16 539.122 6679886.017 25497535.827
17 547.050 6679888.524 25497543.348 -200.000
18 569.050 6679896.614 25497563.795
19 645.404 6679928.566 25497633.143 -80.000
20 666.340 6679939.702 25497650.801
21 689.039 6679954.211 25497668.257 65.000
22 706.232 6679963.334 25497682.771
23 714.118 6679966.614 25497689.942 40.000
24 716.400 6679967.504 25497692.044
25 719.822 6679968.747 25497695.231
26 736.821 6679979.254 25497708.595

H09 Käskynhaltijantie, määrälaskenta 5.11.2018/Sami

Kannattimeton köysiportaali (tyyppi 1) kpl: 3
Kannattimeton yhden raiteen kääntöorsi (tyyppi 2) kpl: 0
Kannattimeton kahden raiteen kääntöorsi (tyyppi 3) kpl: 23
Sivuunvetoköysi ajolangalle ja kannattimelle (tyyppi 7AK) kpl: 0

Kannattimellinen köysiportaali (tyyppi 4) kpl: 0
Kannattimellinen yhden raiteen kääntöorsi (tyyppi 5) kpl: 0
Kannattimellinen kahden raiteen kääntöorsi (tyyppi 6) kpl: 0
Sivuunvetoköysi ajolangalle ja tukijohtimelle (tyyppi 7AT) kpl: 1

Kiintoajojohdin m: 0
Seinäkiinnitys kpl: 0
Siltakiinnitys kpl: 0

Kiristysjousi (Tensorex 16kN) kpl: 0
Kiristysjousi (Tensorex 8kN) kpl: 5
Puolenvaihtojousi kpl: 0

Keskiankkurointi kpl: 0
Pääteankkurointi kpl: 0

Ajolanka (120mm2 CuAg)  m: 1623
Kannatin/tukijohdin (70mm2 Cu) m: 1486

Pyöreä olakkeellinen pylväs (linjalle, 273mm) kpl: 0
Pyöreä olakkeellinen pylväs (linjalle, 355,6mm) kpl: 24
I-palkkipylväs (pysäkeille) kpl: 6

H10 Norrtäljentie, määrälaskenta 5.11.2018/Sami

Kannattimeton köysiportaali (tyyppi 1) kpl: 0
Kannattimeton yhden raiteen kääntöorsi (tyyppi 2) kpl: 0
Kannattimeton kahden raiteen kääntöorsi (tyyppi 3) kpl: 11
Sivuunvetoköysi ajolangalle ja kannattimelle (tyyppi 7AK) kpl: 0

Kannattimellinen köysiportaali (tyyppi 4) kpl: 0
Kannattimellinen yhden raiteen kääntöorsi (tyyppi 5) kpl: 0
Kannattimellinen kahden raiteen kääntöorsi (tyyppi 6) kpl: 0
Sivuunvetoköysi ajolangalle ja tukijohtimelle (tyyppi 7AT) kpl: 0

Kiintoajojohdin m: 0
Seinäkiinnitys kpl: 0
Siltakiinnitys kpl: 0

Kiristysjousi (Tensorex 16kN) kpl: 0
Kiristysjousi (Tensorex 8kN) kpl: 1
Puolenvaihtojousi kpl: 0

Keskiankkurointi kpl: 0
Pääteankkurointi kpl: 2

Ajolanka (120mm2 CuAg)  m: 853
Kannatin/tukijohdin (70mm2 Cu) m: 722

Pyöreä olakkeellinen pylväs (linjalle, 273mm) kpl: 0
Pyöreä olakkeellinen pylväs (linjalle, 355,6mm) kpl: 9
I-palkkipylväs (pysäkeille) kpl: 2

Syöttöpylväs päivitetty.
3.9.19/Sami
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RAKENNUKSEN PALOTEKNISET TIEDOT

- Rakennuksen paloluokka on P1.
- Rakennuksen suojaustaso on 1 (palovaroittimet ja alkusammutuskalusto).  
- Palokuormat: 

- Asunnot, autosuojat, tekniset tilat, ulkovälinevarastot, kerho- ja liiketila <600MJ/m²
- Irtaimistovarastot, jätetilat 600-1200MJ/m²

- Asunnoissa on sähköverkkoon kytketyt palovaroittimet. Min 1kpl alkavaa 60m² kohden. 
- Kohteen savunpoisto toteutetaan painovoimaisesti. Alla tilakohtaisesti savunpoiston periaatteet:

- Porrashuone: osastoidun kuilun kautta vesikatolle.
- Kellari ja VSS: käsin avattavan hätäpoistumiskuilun luukun kautta.
- Asunnot: Käsin avattavista ikkunoista ja parvekeovista.
- Liiketila: Suoraan ulos aukeavista ikkunoista ja ovista. 
- Pysäköintihalli: Avoimen julkisivun kautta. 

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA

Kaavan mukainen rakennusoikeudellinen kerrosala on 1900 k-m² + 100 k-m² liiketilaa.

KäYTETTY RAKENNUSOIKEUS: 
Asuntojen kerrosala 1693,0 k-m²
Porrashuoneet 212,0 k-m²
Pysäköintihalli 369,5 k-m²
Liiketila 97,0 k-m² 
Yhteensä 2371,5 k-m²

ASEMAKAAVAN JA MRL:N SALLIMA LISäKERROSALA: 
Porrasaula 30,0 k-m²
US 250mm/VS yli 200mm 32,0 k-m²
Kuilut ja hormit 27,5 k-m²
Yhteis- ja aputilat 188,5 k-m²
Yhteensä 278,0 k-m²

MUUTA ALAA (kellari) 256,0 k-m²

Rakennuksen rakennusoikeudellinen kerrosala on yhteensä 2371,5 k-m². 
Kaavan mukainen pääkäyttötarkoituksenmukainen kerrosala ylittyy 374,5 k-m² (19,7%).
Rakennuksen kerrosala on yhteensä 2649,5 k-m².
Rakennuksen kokonaisala on 2905,5 m²

AUTOPAIKAT 

VAATIMUS: 
Kaavan mukainen autopaikkavaatimus asunnoille on 1ap/130k-m², liiketiloille 1ap/200k-m². Vaatimus 
esteettömille autopaikoille on 1/30ap. 

AUTOPAIKKATARVE, KUN PYSÄKÖINTIHALLIN KERROSALA EI MITOITA AUTOPAIKKOJEN MÄÄRÄÄ:
Asukkaiden autopaikkatarve (1ap/130k-m²) 1905/130 = 14,65 ap
Liiketilojen autopaikkatarve (1ap/200k-m²) 97,0/200 = 0,49 ap
Yhteensä: 15,14 ap

VÄHENNYKSET: 
Vähennys yhteiskäyttöauton perusteella 10%.
Tarvetta suuremman ja laadukkaan pyöräpysäköinnin perusteella vähennetään 5%.
Vähennykset yhteensä 15%.

TOTEUTUU:
85% x 15,14 ap = 12,87 ap ~ 13 ap  

Halliin toteutuu 13 autopaikkaa, joista yksi on esteetön ja yksi varataan yhteiskäyttöautolle. 

PYÖRÄPAIKAT 

VAATIMUS
Kaavan mukainen polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärä on 1pp/30k-m² asunnoilla ja 1pp/90k-m² liiketiloilla. 
Paikoista vähintään 75% tulee sijaita pihatasossa olevassa ulkoiluvälinevarastossa. 

PYÖRÄPAIKKATARVE, KUN PYSÄKÖINTIHALLIN KERROSALA EI MITOITA PYÖRÄPAIKKOJEN MÄÄRÄÄ:
Pyöräpaikkatarve: Toteutuu:
Asuntojen pyöräpaikat 1905,0/30=63,5ppp Maantason ulkovälinevarasto 52ppp
Liiketilojen pyöräpaikat 97,0/90= 1,1 ppp   Aukiolla kattamattomat paikat 4ppp
Yhteensä: 64,6 > pyöristyy 65ppp Pysäköintihallissa 2ppp (kuormapyörille)

Kellarissa 20ppp
Yhteensä: 78ppp

TOTEUTUU
Toteutuu 74 pyöräpaikkaa sisälle ja 4 pyöräpaikkaa ulos aukion puolen sisäänkäynnin yhteyteen. Paikkoja 
toteutetaan yhteensä 13 kpl tarvetta enemmän. 

Pyöräpaikoista 52 kpl (80% tarpeesta) sijaitsee maantasokerroksen ulkovälinevarastossa. Ulkovälinevarastoon 
sijoittuvista paikoista 26 kpl sijaitsee lattiantasossa ja loput 26 kpl kaksikerroksisen telineen ylätasolla. 
Pysäköintihalliin sijoittuu 2 kpl kuormapyörälle soveltuvia paikkoja. Loput 20 pyöräpaikkaa sijaitsevat kellarissa. 

HULEVESIEN KÄSITTELYN PERIAATTEET JA MITOITUS

HULEVEDET
- Hulevesisuunnitelma on laadittu Helsingin Kaupungin hulevesiohjelma ja hulevesien hallinnan 
toimintamalli huomioiden. 
- Asemakaavan mukaisesti hulevesiä tulee viivyttää tontilla ja johtaa maanvaraiselle piha-alueelle. 
Hulevesien määrää vähennetään kaava-alueella minimoimalla läpäisemättömien pintojen määrää 
mahdollisuuksien mukaan ja käyttämällä läpäiseviä pinnotteita kulku- ja oleskelualueilla. 

- Hulevesimäärä on arvioitu vettä läpäisemättömien pintojen mukaan mitoitussateella (150l/s ha, 10min) ja 
tulvasateella (167l/s ha, 60min). Tarkemmat laskelmat rakennusluvan liitteiden mukaisesti. 

HULEVESIEN HALLINTA
- Osa hulevesistä haihtuu tai suodattuu kasvukerrokseen ja maaperään. Ylimäärä hulevesistä johdetaan 
piha-alueella toteutettavaan viivytysrakenteeseen ennen kunnalliseen viemäriin johtamista. 
- Tarkemmat ratkaisut ja mitoitus rakennusluvan liitteiden mukaisesti. 

ALIN VIEMÄRÖITY TASO

Alin viemäröity taso +32.30

MELUNTORJUNTA JA ÄÄNIOLOSUHTEET

ULKOVAIPPA
Asemakaavassa on asetettu vaatimus 33dB rakennuksen ulkovaipan ääneneristävyydelle koillisen, kaakko 
ja lounaan puoleisilla julkisivuilla. Lisäksi kaavan mukaisesti parvekkeet, joita koskee melumääräys 
31-33dB tulee lasittaa liikennemelun torjumiseksi. 

ULKO-OLESKELU 
Pihan melutason ohjearvojen täyttymiseksi (päivällä 55dB, yöaikaan 50dB) pihan koillis- ja lounaisreunoille 
rakennetaan 2,5m korkeat meluesteet. 

VÄESTÖNSUOJA
Väestönsuoja rakennetaan kellariin. Väestönsuojan koko 45,5m², henkilömäärä on 48 henkilöä, 
suojaluokka S1 

TALOTEKNIIKKA
- Rakennuksessa on huoneistokohtainen koneellinen ilmanvaihto. 
- Rakennuksen lämmitysmuoto on kaukolämpö. Huoneistoissa on lattialämmitys. Liike-, yhteis- ja 
aputiloissa on vesikiertoinen patterilämmitys. 
- Vedenmittaus on huoneistokohtainen. 
- Kiinteistö liitetään kunnalliseen käyttövesiverkostoon, jätevesiverkostoon ja hulevesiverkostoon. 

- Rakennuksen energialuokka on A. Pysäköintihalli toteutetaan kylmänä energiatehokkuuden 
parantamiseksi. 
- Vesikatolle sijoitetaan aurinkopaneelit. 

JÄTEHUOLTO

- Kiinteistön jätehuone sijoitetaan maantasokerrokseen. 
- Jätehuoneeseen on käynti sekä pysäköintihallista että porrashuoneesta. Tyhjennys järjestetään 
pysäköintihallin kautta. 

ASEMAKAAVA 12445, HYVÄKSYTTY 8.11.2017

Kooste tonttia 28310/5 koskevista kaavamääräyksistä:
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PÄÄJULKISIVUMATERIAALIT

1. Lamellihirsi, sävytetty kuultokäsittely palosuoja-aineella
2. Peiterimalaudoitus, sävytetty kuultokäsitelty palosuoja-aineella
3. Kiviaineinen julkisivulevy, harmaa
4. Konesaumattu peltikate, beigenharmaa
5. Lasi, kirkas
6. Metalli, polttomaalattu, beigenharmaa
7. Muovipintainen pelti, beigenharmaa
8. Metalliverkko, rst
9. Liimapuupilarit, kuultokäsitelty
10. Puu, kuultokäsitelty 

JULKISIvU LOUnAASEEn 
AUKIOLLE 
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